品牌：HUAZHI® 华志
华志（福建）电子科技有限公司 多年专注于为全球用户提供
国家高新技术企业 卓越的称量及实验室前处理仪器
中国质造 和完善的应用方案
PTY自动双量程先进型分析天平（0.1mg）
称量功能可在 PC上手动操作、天平测量数据可跟随
光标写 EXCEL、WORD等文档中。
型号 量程(g) 可读性(mg) 重复性(mg) 线性误差(mg) 最小称量(mg) 称盘尺寸(mm) 外形尺寸(mm)
PTY-124/223 120/220
0.1/1
±0.1/±1 ±0.2/±2
10 Φ90 345×223×331
PTY-224/323 220/320
PTY-324/423 320/420
±0.2/±2 ±0.3/±4
PTY-404/503 400/500
PTY-524 520 0.1 ±0.2 ±0.3
自定义双智能内部校准（配对比砝码）
单体精密质量传感器
PTY 系列是一款功能强大、性能卓越的析天平。我们积累多年
专业经验，对传统天平传感技术的特性进行深层面的探索和优